Nevʻîzâde Atâyî’nin Zeyl-i Şakâyık’ındaki kayıtlara göre Oğlan Şeyh’in
yargılamasına dönemin şeyhülislâmı İbn Kemâl, Sahn müderrislerinden Ebussuûd
Efendi, İstanbul kadısı Şeyhî Çelebi ile diğer ileri gelen ulemâ katılmış ve İbn Kemâl’in
fetvasıyla 935/1528-29’da Oğlan Şeyh infaz edilmiştir. Fakat daha sonra ele geçen
mahkemenin resmî sicil kaydıyla Atâyî ve Melâmî kaynaklarında tekrarlanan bu
rivayetin hatalı olduğu görülmüş ve infazın 945/1539’da gerçekleştiği, fetvâyı da İbn
Kemâl değil dönemin şeyhülislâmı Çivizâde Muhyiddîn Mehmed Efendi’nin verdiği
anlaşılmıştır (Ocak, 2013: 326-327). Bu durumda Nüzhet Erman’ın ham sofu olarak
nitelediği kişilere tahminen Ebussuûd Efendi, Şeyhi Çelebi ve Çivizâde’yi dâhil etmek
mümkündür.

Ancak A.